בשולי הדברים יצוין כי במהלך הדיון הצעתי לשב"ס לקצר עבור העותר את התקופה המאפשרת להגדיר את בת
יוכל לבקש והעותר יעשה, כך כי כי שב"ס הודיע הדיון בהודעת העדכון שנתקבלה לאחר כ"חברה" של העותר. הזוג
יפעל אפוא העותר חודשים בלבד מתחילת מאסרו). (לאחר חלוף 18 יולי 2023 כבר בחודש הזוג התייחדות עם בת

בהתאם לאמור בהודעת העדכון.

ניתן היום, י"ח שבט תשפ"ג, 09 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.